MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 017/2005 – GAPRE
“NOMEIA a Srª. SUZANE APARECIDA TUNIN, para exercer, em comissão, o cargo de DIRETORA DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO, da Secretaria de Administração”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, com base no artigo 131, II, letras “a” e “b”, da Lei Orgânica do Município.
R E S O L V E :

I – NOMEAR, a partir de 03 de janeiro de 2005, a Sra. SUZANE  APARECIDA TUNIN,  portadora da CI-RG 6.189.359-8 e do CPF/MF sob nº  029.674.659-25, para exercer, em comissão, o cargo de DIRETORA DE DEPARTAMENTO ADMINSTRATIVO, da Secretaria de Administração, simbologia CC-3.

II – Esta portaria, ressalvado o disposto no inciso anterior, entrará em vigor na data de sua publicação.

III –Dê-se ciência ao Departamento de Recursos Humanos e publique-se.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 03 de Janeiro de 2005.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000